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اجرای طرح غربال‌گری چشم کودکان در ۶ پایگاه قم ۷۰ هکتار به مساحت گلخانه‌های همدان افزوده می‌شود
همدان/ گروه استان‌ها: مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان همدان گفت: امسال ۷۰ هکتار به مساحت گلخانه‌های استان همدان 
افزوده خواهد شد. حجت‌اله شهبازی با اشاره به اینکه سال‌جاری از سوی مقام معظم رهبر به نام سال »جهش تولید« نامگذاری شده 

است، اظهار کرد: با توجه به نام امسال به دنبال رکوردزنی در همه فعالیت‌های خود در بخش کشاورزی هستیم. 
وی با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های اولویت‌دار وزارت جهاد کشاورزی و استان همدان توسعه گلخانه‌هاست، اضافه کرد: از سال 
۸۳ تا سال گذشته به طور میانگین سالانه شش هکتار به وسعت گلخانه‌های استان همدان اضافه شده در حالی که سال گذشته 
‌۳۵ هکتار به سطح گلخانه‌های استان همدان اضافه شد و پیش‌بینی شده امسال ۷۰ هکتار به مساحت گلخانه‌های استان افزوده 

شود.

قم / گروه استان‌ها: سرپرست معاونت توسعه و پیشگیری بهزیستی استان قم بیان کرد: طرح پیشگیری از تنبلی چشم کودکان 
همه ساله از آبان‌ماه تا اواخر دی‌ماه برگزار می‌شد، اما امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا این طرح از ۱۵ تیرماه تا ۱۵ آبان‌ماه برگزار 
می‌شود.صادق سلمانیان افزود: پایگاه‌های اجرای طرح در میدان سعیدی، خیابان هفت تیر، کوچه یک، ساختمان پزشکان میعاد،مرکز 
آوای مهر، انتهای ۷۵ متری عمار یاسر، بلوار شهید بیگدلی، خیابان امام‌زاده ابراهیم، درمانگاه حضرت ابوالفضل)ع(، پردیسان، بلوار 
سلمان، درمانگاه کودک من، فلکه زنبیل‌آباد، ابتدای بلوار عطاران، ساختمان مصدق، میدان جهاد، انتهای بلوار ۱۵ خرداد، کوچه سه 
مرکز همیاران مهرآفرین واقع شده است. نحوه مراجعه برای اجرای این طرح حضوری همراه با شناسنامه کودک و همچنین رعایت 

پروتکل‌های بهداشتی است.
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استان‌ها
Provincesمدیر کل راه و شهرسازی استان قم 

خبر داد:

 حذف متقاضی  با عدم واریز 
آورده در زمان مقرر

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کل راه و شهرسازی استان قم گفت: 
به استناد شیوه‌نامه طرح اقدام ملی مسکن، 
متقاضیان موظفند حداکثر ظرف مدت 15 
روز کاری از تاریخ افتتاح حساب نسبت به واریز 
رقم اولیه اعلام شده اقدام کنند. حسن صبوری 
اظهار داشت: مبلغ اولیه واریز طرح اقدام ملی 
مسکن 400 میلیون ریال است که باید در 
مدت تعیین شده متقاضیان واریز کنند. وی 
در خصوص مرحله بعد واریز توضیح داد: طبق 
شیوه‌نامه طرح اقدام ملی مسکن، متقاضیان 
پس از واریز مبلغ اولیه، حداکثر ظرف مدت 
یک ماه مبلغ 200 میلیون ریال دیگر باید واریز 
داشته باشند .صبوری تصریح کرد: چنانچه در 
مدت زمان مقرر متقاضیان قادر به تامین مبلغ 
اولیه نباشند اداره کل راه و شهرسازی استان 
نسبت به حذف آن‌ها اقدام کرده و متقاضی 

دیگری جایگزین می‌شود.

شهردار نسیم‌شهر خبر داد:

افزایش سرانه و بهبود فضای سبز 
در سطح شهر

نسیم‌شهر /گروه استان‌ها: شهردار 
نسیم‌شهر با اشاره به ایجاد 22 هکتار بوستان و 
فضای سبز در این شهر گفت: این مهم تا پایان 
امسال عملیاتی می‌شود. طلایی با اشاره به 
مطلب فوق افزود: پروژه‌هایی را در دستور کار 
قرار دادیم که در حال اجراست و همانند توسعه 
مسیل‌های شهری و فضای سبز رفاه مردم را 
تأمین می‌کند. شهردار نسیم‌شهر با اشاره به 
اهتمام جدی مدیریت شهری برای رفع فقر 
فضای سبز شهری در نسیم‌شهر خاطرنشان 
کرد: رویکردهای مدیریت شهری در راستای 
توسعه فضای سبز نسیم‌شهر بوده و در این راستا 
چندین پروژه بزرگ فضای سبز و چند پارک 
بزرگ را در دست احداث دارد که تا پایان سال 
افتتاح خواهد شد. در ادامه شهردار نسیم‌شهر 
با توجه به رشد روزافزون شهرنشینی که 
ساختار اکولوژیکی شهر را دستخوش تغییرات 
وسیعی کرده بیان داشت: نیاز به ایجاد و توسعه‌ 
فضاهای سبز شهری به عنوان مهم‌ترین تعدیل 
کننده‌های زیست‌محیطی شهری بیش از پیش 

اهمیت پیدا کرده است.

شهردار فولادشهر:

 فضای سبز فولادشهر 
چه‌قدر آب می‌خورد؟
فولادشهر / ساناز قریشوندی

news@ naslefarda.net

برای آبیاری ۵۴۰ هکتار فضای سبز فولادشهر 
به بیش از شش میلیون متر مکعب آب نیاز 
است. شهردار فولادشهر با بیان اینکه استفاده 
از روش‌های نوین برای تامین آب و حفاظت 
از فضای سبز این شهر آغاز شده است، گفت: 
استفاده از پساب فاضلاب و تصفیه آن مطابق 
با استاندارد‌های حفاظت محیط‌زیست تا حدی 
که به سامت شهروندان و درختان آسیب 
نرساند، تنها راه جلوگیری از خشک شدن 
فضای سبز این شهر است. بابک محمدی افزود: 
آموزش کارکنان و کارگران، کنترل مصرف 
و جلوگیری از هدرروی‌ها، تامین اعتبار برای 
موضوعات انتقال آب و پساب، مدیریت آبیاری 
انتخاب گونه‌های گیاهی مقاوم، بازکاشت 
چمن‌های مقاوم به شوری و کم‌آبی، افزایش 
توالی و دوره آبیاری، به کارگیری روش‌های 
آبیاری تحت فشار و لایروبی، حذف چمن‌های با 
مصرف آب زیاد و جایگزینی آن‌ها با چمن‌های 
مقاوم و کنترل آفات از جمله اقدامات انجام شده 
برای کاهش مصرف آب است. وی تصریح کرد: 
هم‌اکنون، بیش از نیمی از فضای سبز این شهر 
با تصفیه و انتقال پساب فاضلاب آبیاری می‌شود 
که با اجرای طرحِ توسعه تصفیه‌خانه، این میزان 

به بیش از ۸۰ درصد افزایش می‌یابد.
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در 4 ماهه ابتدای سال 99 محقق شد؛

2هزار تماس تلفنی با مرکز امداد 
194 شرکت گاز استان کرمانشاه 

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

در چهار ماهه نخست سال‌جاری مرکز امداد 
194 در سطح استان کرمانشاه به 12 هزار تماس 
مشترکان گاز طبیعی استان پاسخ داده و موارد در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن پیگیری و اقدام شده است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان این 
مطلب اظهار داشت: تماس‌های مذکور شامل 
مواردی همچون انفجار، آتش‌سوزی،برخورد با 
شبکه و علمک گاز، نشتی گاز و قطع گاز مشترکان 
و... بوده که با توجه به اهمیت موضوع توسط 
همکاران ما در واحد امداد با حساسیت ویژه و 
رعایت دستورالعمل‌های ایمنی در ایده‌آل‌ترین 
زمان ممکن رسیدگی و اقدام شد. سیروس 
شهبازی افزود: انجام به موقع و واکنش سریع 
اکیپ‌های امدادی می‌تواند از یک حادثه و فاجعه 
بزرگ جلوگیری کند، از این رو بر این اساس 
ضمن ارائه آموزش‌های لازم به تیم‌های امدادی 
و برگزاری دوره‌ها و مانورهای آمادگی، توانایی 
اکیپ‌های امدادی به بالاترین سطح از لحاظ 
خدمت‌رسانی رسیده است. وی خاطر نشان کرد: 
درحال حاضر استان کرمانشاه با 28 شهر گازدار 
دارای 600 هزار مشترک است که مرکز استان 
به سه منطقه تقسیم و سایر شهرستان‌ها دارای 
یک ناحیه گازرسانی بوده و در هر کدام از مناطق 
و نواحی اکیپ‌های امداد به صورت 24 ساعته 
آماده پاسخگویی به تماس‌های مشترکان در 

مناسب‌ترین زمان ممکن هستند.

در بین شهرداری‌های استان تهران؛

امور ایثارگران شهرداری باقرشهر 
رتبه سوم را کسب کرد

ری/ الهام تکیه: بر اساس رتبه‌بندی جدید 
اعلام شده توسط امور ایثارگران استانداری تهران 
امور ایثارگران شهرداری باقرشهر موفق به کسب 
رتبه سوم در بین شهرداری‌های استان تهران 
شد. شهردار باقرشهر با اعلام این خبر افزود: از 
ابتدای تاسیس شهرداری در باقرشهر، توجه و 
رسیدگی به خانواده‌های معظم و معزز شهدا، 
ایثارگران، جانبازان و آزادگان یکی از اولویت‌های 
اصلی مدیریت شهری بود. سعید استادفرج 
افزود: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، رسیدگی 
به امور خانواده‌های معظم و معزز شهدا، برگزاری 
مراسمات فرهنگی، بالا بردن سطح خدمات‌دهی 
به ایثارگران شاغل در شهرداری و باقرشهر و تحقق 
مطالبات آن‌ها، نظارت منظم بر نحوه عملکرد 
دستگاه‌های رسیدگی به خانواده‌های شهدا و 
جانبازان، برگزاری مراسم‌های گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدا، آزادگان، جانبازان و ایثارگران 
و برگزاری دو یادواره با عظمت برای شهدای 
شهر، تلاش برای افزایش نشاط خانواده‌های 
شاهد و ایثارگر و برگزاری  نشست با گروهای 
مختلف از مهم‌ترین محورهایی هستند که طی این 
سال‌ها به آن‌ها توجه شده است. استادفرج ادامه 
داد: با توجه به فعالیت چشمگیر امور ایثارگران 
شهرداری، تاکنون در چندین مرحله موفق به 
کسب عنوان رتبه نخست طی سال‌های گذشته 
شده‌ایم و بر اساس ارزیابی‌های جدید نیز در 
بین همه شهرداری‌های استان تهران پس از 
شهرداری‌های شهریار و باغستان، مقام سوم 
را به دست آورده‌ایم که این نشان‌دهنده تداوم 
اقدامات موثر شهرداری در این زمینه است. جواد 
مغروری مشاور شهردار در امو ایثارگران نیز با 
تبریک این موفقیت به مدیریت شهری به ویژه 
شهردار و اعضای شورای شهر، کسب این عنوان را 
ثمره دعای خیر خانواده‌های معظم و معزز شهدا 
دانست و افزود: در زمان مدیریت شادروان محمود 
فخامتی و در ادامه مدیریت فعلی، نیت فقط 
خدمت صادقانه و بدون منت به یادگاران شهدای 
هشت سال دفاع مقدس به ویژه پدران، مادران 
همسران و فرزندان شهدا بوده است و امیدواریم 
که هر چند اندک به وظیفه خود عمل کرده باشیم. 
مغروری در ادامه به ملاک‌های ارزیابی‌های انجام 
شده توسط استانداری اشاره کرد و گفت: این 
ارزیابی‌ها بر اساس تعداد مراسم و همایش‌ها 
و جلسات مشورتی، بازدیدهای انجام شده از 
خانواده‌های معظم و معزز شهدا و جانبازان، تعداد 
مکاتبات صادره برای حل مشکلات خانواده‌های 
ایثارگران و همچنین گزارش‌های ارسالی به دفتر 

امور ایثارگران استانداری بوده است.

دریچه

زنجان/ صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان گفت: مشکل آب 
آشامیدنی روستای آغور با تلاش کارکنان این 
شرکت رفع و مشترکان ساکن در روستای آغور 
از آب سالم، بهداشتی و پایدار بهره‌مند شدند. 
علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: با اجرای عملیات 
مهندسی مجدد تاسیسات و بهسازی و تعمیر 
سیستم‌های برقی، آب پایدار در روستای آغور 
وارد مدار بهره‌برداری شد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان زنجان افزود: با اعمال تغییرات، 
حجم تولید آب در این روستا از میانگین متوسط 
روزانه 54 متر مکعب به 170 متر مکعب افزایش 
یافت. جزءقاسمی با اشاره به این مطلب که اهالی 

روستای آغور سه برابر میزان الگوی مصرف، آب 
استفاده می‌کنند، گفت: با تدوین برنامه‌های مدون، 
کار شناسایی، قطع و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز 
در این روستا به زودی آغاز خواهد شد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به فعال‌سازی 
سامانه قرائت از راه دور در این روستا نیز اشاره 
و اظهار کرد: این اقدام در راستای سیاست‌های 
هوشمندسازی، توسط شرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان انجام شده است.گفتنی است؛ روستای 
آغور با 301 نفر جمعیت و 85 فقره اشتراک تحت 
پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب بوده و در مرز 
مشترک بین استان‌های زنجان، قزوین و همدان 

قرار دارد.

البرز/ گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی استان 
گفت: افرادی که با انگیزه مالی اقدام به ربودن مرد 
۴۸ ساله‌ای در منطقه چهارباغ شهرستان ساوجبلاغ 
کرده بودند، در کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر شدند. 
سردارعباسعلی محمدیان در تشریح جزئیات 
این خبر افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌ربایی در 
منطقه چهارباغ پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پایگاه چهارباغ پلیس آگاهی شهرستان 
ساوجبلاغ قرار گرفت. وی تصریح کرد: در تحقیقات 
اولیه کارآگاهان محرز شد که چهار فرد ناشناس 
پس از ضرب و شتم مردی ۴۸ ساله ساکن منطقه 
چهارباغ و خواهرزاده‌اش در مقابل منزل‌شان، وی 

را با دو دستگاه خودرو پرشیا و زانتیا ربوده و به 
سرعت از محل متواری شده‌اند. سردار محمدیان 
گفت: تحقیقات در خصوص شناسایی آدم‌ربایان 
ادامه داشت تا این که یکی از آدم‌ربایان با خانواده 
وی تماس گرفته و در خواست مبلغ چهار میلیارد 
ریال در قبال آزادی او کردند. وی افزود: کارآگاهان 
با آموزش خانواده گروگان و تحقیقات گسترده در 
خصوص نحوه آدم‌ربایی و افراد مرتبط با فرد ربوده 
شده در نهایت دریافتند که خودرو آدم‌رباها به 
سمت تهران حرکت کرده که به سرعت وارد عمل 
شده و با دریافت نیابت قضائی به تهران اعزام و پس از 
استعلام‌های صورت گرفته مسیر حرکت  خودروها 

را در حوالی شهرستان اسلامشهر ردیابی کردند.

فرمانده انتظامی البرز خبر داد:

دستگیری ۴ آدم‌ربا در کمتر از ۱۰ ساعت
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

مشکل آب شرب روستای »آغور« رفع شد

البرز زنجان

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی پاسدار دستاوردهای انقلاب 
رئیس شورای  لنجان / خدیجه سلطانپور

news@ naslefarda.net هماهنگی تبلیغات
اسلامی شهرستان 
لنجان عنوان کرد: پس از پيروزي شكوهمند انقلاب 
اسلامي در 22 بهمن 1357 و استقرار جمهوري اسلامي 
ايران، موضوع مشاركت مردم در عرصه‌هاي مختلف به 
عنوان نماد و تبلور عيني جمهوريت مورد توجه ويژه 
حضرت امام خميني)ره( و ساير مسئولانك شور قرار 
گرفت. وی ادامه داد: نهادهاي انقلابي در تلاش بودند تا به 
هر نحو ممكن و با فداكاري، انقلاب اسلامي را حفظ کنند. 
اين تلاش در تمامي امور به ويژه امور تبليغي از جمله چاپ 
عكس، پوستر وك تاب گرفته تا برگزاري راهپيمايي و 
مراسم و صدور اعلاميه و بيانيه مشاهده مي‌شد. هر نهاد 
انقلابي سعي مي‌كرد تا اهداف انقلاب را تبليغ کرده و 
حركت‌هاي مردمي را سازماندهي کند. اين احساس 
مسئوليت تبليغي و اينكه همه در امور تبليغي انقلاب 
شركت داشتند، گاهي اوقات منجر به ناهماهنگي و بروز 
مشكلات اجرايي مي‌شد. رحیمی افزود: تعدد دستگاه‌ها و 
مراكز تبليغي و تنوع نقش هر كي در مواجهه با چالش‌ها 
و رخدادهاي پيش‌روي انقلابي نوپا، لزوم ايجاد هماهنگي 
و حفظ انسجام منطقي بين اين دستگاه‌ها را بيش از پيش 
بر همگان روشن مي‌ساخت تا اينكه با تدبير حيكمانه و به 
موقع امام خميني)ره( در 12 مرداد 1359 نهادي با عنوان 
شوراي هماهنگي تبليغات اسامي تشيكل شد. وی 
تصریح کرد: اين شورا در طول سال‌هاي پس از پيروزي 
انقلاب اسلامي تاك نون در ايجاد همبستگي تشكل‌ها و 
جناح‌هاي سياسي در برگزاري مراسم و آيين‌ها با صداقت 
و ايجاد تمهيدات لازم براي حضور مستمر مردم در 
پاسداري از دستاوردهاي انقلاب و ارزش‌هاي آن و نيز 
اعام مواضع نظام جمهوري اسامي نسبت به 
سياست‌هاي استكبار جهاني نقش برجسته‌اي را ايفاك رده 

است. رحیمی تشریح کرد: در نوزدهم تیرماه سال 73 
شوراي هماهنگي تبليغات اسامي بر اساس مصوبه 
مجلس شوراي اسلامي در فهرست نهادهاي عمومي 
غيردولتي قرار گرفت و به استناد ماده واحده قانون مصوبه 
سال 1387 مجلس شوراي اسامي، اساس‌نامه آن در 
جلسه مورخه 1388/7/26 به تصويب هيئت محترم 

وزيران رسيد.
اهداف شورا به شرح زیر است:

الف ـ ایجاد بستر مناسب جهت تعظیم شعائر و ایام‌اله، 
تعمیق باورها، ارزش‌ها و ترویج فرهنگ انقلابی، افزایش 

انگیزه مشارکت مردم در برگزاری مراسم.
ب ـ زنده نگاه داشتن و نکوداشت مناسبت‌های انقلاب 
اسامی به منظور تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب 

اسلامی.

پ ـ اشاعه فرهنگ دینی و انقلابی و تثبیت و تعمیق آن 
در بین اقشار مختلف جامعه به ویژه نسل جوان از طریق 

برگزاری مراسم و استفاده بهینه از ظرفیت‌های آن.
ت ـ برگزاری مراسم عمومی در داخل و خارج از کشور به 
منظور بزرگداشت مناسبت‌های جهان اسلام با همکاری 
مراجع ذی‌ربط مانند وزارت امور خارجه و سازمان فرهنگ 

و ارتباطات اسلامی.
وظایف شورا به شرح زیر است: الف ـ اتخاذ تدابیر 
سیاست‌ها و خط‌مشی‌ها و تنظیم تقویم مناسبت‌های 
سالیانه و تدوین برنامه برای هر یک از مناسبت‌ها به منظور 
حسن اجرای تمامی مراسم و مناسبت‌های عمومی و 
رسمی کشور. ب ـ ایجاد هماهنگی و جلب مشارکت 
نهادها و دستگاه‌های مؤثر فرهنگی ـ تبلیغی و تشکل‌های 
‌مردمی برای برگزاری هر چه بهتر مراسم و مناسبت‌ها. 

پ ـ سازماندهی و مدیریت برگزاری مراسم و 
مناسبت‌های کشور در چارچوب وظایف و اهداف شورا. 
ت ـ تشکیل ستادهای برگزاری مراسم و مناسبت‌های 
عمومی و رسمی کشور به منظور تحقق مأموریت‌های 
شورا. ث ـ برنامه‌ریزی و اقدامات لازم جهت تأمین منابع و 
امکانات مورد نیاز. چ ـ نظارت و ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها 
و نهادهای همکار در اجرای مراسم و اعلام نتایج به مراجع 
ذی‌ربط. رحمان رحیمی رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی شهرستان لنجان ضمن تبریک 12 مرداد 
سالروز تاسیس این نهاد انقلابی از همکاری همه مدیران و 
روسای ادارات، ارگان‌ها، نهادها و صنایع شهرستان به ویژه 
ائمه محترم جمعه، فرماندار محترم، ناحیه مقاومت بسیج، 
بخشداران و شهرداران و مدیریت محترم شرکت سهامی 

ذوب‌آهن تقدیر و تشکر کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان لنجان عنوان کرد:

پس از پيروزي انقلاب در 22 بهمن 
1357 و استقرار جمهوري اسلامي 
ايران، مشاركت مردم در عرصه‌هاي 
مختلف به عنوان نماد و تبلور عيني 
جمهوريت مورد توجه امام)ره( و 
ساير مسئولانك شور قرار گرفت
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فولادشهر/ گروه استان‌ها: فرماندار شهرستان لنجان در نشست 
با مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان با اشاره به توسعه پایدار 
گفت: توسعه متوازن و مدیریت مطلوب و همچنین فعالیت‌های 
کاربردی در یک چارچوب اصولی و پایدار به نام آمایش سرزمین 

تحقیق خواهد یافت.
خدامراد صالحی، با تاکید بر میزان انطباق برنامه‌های اجرایی با مبانی 
و مطالعات جامع تصریح کرد: »برنامه‌های اجرایی و عملیاتی ادارات و 
سازمان‌ها باید در راستای پیشرفت و توسعه پایدار هدف‌گذاری شود.« 
فرماندار لنجان با بیان اینکه دانشگاه متولی اشتغال نیست اما بستر‌ساز 
آن است گفت: تلاش و کوشش سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان 
در راه اندازی مرکز مدیریت مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی و همچنین 
برنامه‌ریزی برای آشنایی بیشتر دانشجویان با فضایك ار و اشتغال 
بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است. امیدواریم تأسیس این مرکز که با 
راه اندازی مدرسه عالی مهارت دوخت شروع به کار کرده، توانمندی‌ها 
و مهارت‌های متناسب با ویژگی‌های شناختی و جمعی جوانان را ارتقا 
دهد تا با فضایك سب ‌وكار و فعالیت‌هایك ارآفرینانه آشنا شوند و به 

یاری خدا منتج به بسترسازی اشتغال در شهرستان شود.

سیدمسعود داودی، با اشاره به توسعه فرهنگ مهارت‌آفرینی، 
خوداشتغالی و کارآفرینی اظهار کرد: چنان‌چه نظام آموزشی کشور به 
سمت مهارت آموزی و توانمند کردن نیروهای کارآمد انسانی پیش 
برود، نه تنها در علوم و تکنولوژی‌های جدید بلکه در بازار کسب وکار 

نیز موفق خواهیم بود.
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان، با اشاره به تفاهم نامه و تعامل 
بسیار مطلوب دانشگاه ازاد اسامی با ذوب آهن اصفهان تصریح 
کرد: واحد لنجان با وجود اعضای هیئت علمی متخصص توانسته 
است قسمتی از فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی خود را در راستای 
مشکلات موجود در صنایع کشور جهت‌دهی کند و متخصصانی توانا 

و شایسته را پرورش دهد.
داودی، با تبیین هدف از راه‌اندازی مدارس عالی مهارتی تاکید کرد: 
»در مدارس عالی مهارتی، آموزش‌ها کاربردی و مهارتی است و 
هنرجویان پس از گذراندن دوره‌های آموزشی، می‌توانند در بازار کار 
مشغول شوند. در واقع هدف از تأسیس این مدارس، کاربردی بودن 
دوره‌های مهارتی و آموزشی است و هنرجویان با یادگرفتن یک مهارت 

پرتقاضا به بازار کسب‌وکار وارد خواهند شد.«
وی افزود: دانشگاه آزاد اسامی لنجان با بسترسازی برای اشتغال 
دانش‌بنیان و اهمیت به کار‌آفرینی، به یاری خداوند و مساعدت 
مسئولان شهرستان به زودی مدرسه عالی بیمه و مدرسه عالی مهارت 

ورزش را راه اندازی خواهد کرد.
کمال نوری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان 
لنجان با اشاره به ظرفیت و پتانسیل بسیار مطلوب دانشگاه آزاد 
اسامی لنجان اظهار کرد: نقش دانشگاه آزاد اسلامی لنجان در 
رفع معضلات شهری با روكيرد نوآوري و توسعهك سب وك ار بسیار 

کارگشا است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان لنجان 
تصریح کرد: پایان‌نامه‌ها و رساله‌هایی که براساس اولویت‌های 
پژوهشی شهرستان یا سازمان‌های مختلف باشد، از حمایت‌های 

ویژه‌ای برخودار خواهند شد.

فولادشهر

فرماندار شهرستان لنجان بیان کرد:

تحقق مدیریت مطلوب در چارچوب پایدار


